Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2009=? январ.н 22-м.ш. №21

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «22» января  2009г.№21

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

Килееву Антонину Ивановну – аппаратчицу ОАО «Яльчикский сыродельный завод».

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин